

# Hyeena ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma

Tämä yhdenvertaisuussuunnitelma on hyväksytty Hyeena ry:n hallituksen kokouksessa 13.8.2024, ja on toistaiseksi voimassa.

## 1. Johdanto

Tämä on Hyeena ry:n yhdenvertaisuussuunnitelma. Suunnitelmaan on koottu periaatteita ja toimintatapoja, joilla ainejärjestö pyrkii toiminnassaan ja päätöksenteossään edistämään kaikkien oikeutta yhdenvertaisuuteen henkilökohtaisista ominaisuuksista riippumatta. Yhdenvertaisuussuunnitelma on erityisesti Hyeena ry:n hallitusta velvoittava asiakirja, ja on myös kaikkien jäsenien saatavilla. Hallituksen nimeämät häirintäyhdyshenkilöt valvovat suunnitelman toteutumista.

## 2. Turvallisemman tilan periaatteet

Hyeena ry on luonut toiminnalleen turvallisemman tilan periaatteet, jotka on nähtävillä järjestön nettisivuilla. Turvallisemman tilan periaatteiden noudattaminen on myös tärkeä osa yhdenvertaisuussuunnitelmaa, sillä se edistää yhdenvertaisuutta estäen kaikenlaisen syrjinnän, häirinnän ja ahdistelun liittyen henkilökohtaisiin ominaisuuksiin, kuten sukupuoleen, ikään, taustaan, kansalaisuuteen, kieleen, uskontoon, vakaumukseen, mielipiteeseen, poliittiseen toimintaan, ammattiyhdystötoimintaan, perhesuhteisiin, terveydentilaan, vammaisuuteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen. ([linkki turvallisemman tilan periaatteisiin](#))

## 3. Viestintä ja tiedottaminen

Hyeena ry:n pääkieli on suomi. Osa Hyeena ry:n jäsenistä on kansainvälisiä opiskelijoita joten viestintä suoritetaan sekä suomeksi että englanniksi, jotta tieto on kaikkien tavoitettavissa.

### 3.1 Tapahtumaviestintä

Tapahtumien viestinnässä ja tapahtumakuvauksissa on poikkeuksetta mainittava, että Hyeena ry:n tapahtumissa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita.

Tapahtumien viestinnässä ilmoitetaan aina, millä kielellä/kielillä tapahtuma järjestetään. Esimerkiksi sitsien tapauksessa: "Tapahtuma toteutetaan pääosin suomen kielellä".

## **4.Tapahtumat ja kokoukset**

Hyeena ry:n tapahtumissa noudatetaan aina turvallisemman tilan periaatteita, ja tapahtumat järjestetään niin, että lähtökohtaisesti kaikilla on mahdollisuus osallistua niihin. Turvallisemman tilan periaatteet huomioidaan myös jo tapahtumaa suunniteltaessa esimerkiksi teeman soveltuvuutta ajatellen. Hyeena ry:llä on aina tapahtumissa vähintään yksi nimetty häirintäyhdyshenkilö, jolle voi kertoa, mikäli tapahtumassa havaitsee/kohtaa yhdenvertaisuussuunnitelman tai turvallisemman tilan periaatteiden vastaista toimintaa.

### **4.1 Esteettömyys**

Hyeena ry:n tapahtumat pyritään järjestämään niin, että tiloihin on esteetön pääsy. Esteettömyydestä tai sen puutteesta ilmoitetaan aina tapahtumakuvauksessa.

### **4.2 Alkoholi tapahtumissa**

Hyeena ry ei lähtökohtaisesti järjestä "alkoholillisia tapahtumia", vaan tapahtumissa voi vapaasti valita nauttiiko alkoholillisia vai alkoholittomia juomia. Täysin alkoholittomia tapahtumia pyritään järjestämään, jotta kaikilla on mahdollisuus päästä osallistumaan joihinkin tapahtumiin, jos alkoholin läsnäolo on ahdistavaa/häiritsevää.

Tapahtumien palkinto voi olla alkoholillinen, kunhan lisänä on myös alkoholiton vaihtoehto.

### **4.3 Saunominen ja uinti**

Hyeena ry:n tapahtumissa, joissa on saunomis-, palju- ja uintimahdollisuus, käytetään lähtökohtaisesti uima-asuja. Saunaan ja uimaan voi mennä alasti, mikäli se sopii kaikille osallistujille. Tarvittaessa voidaan myös luoda saunomisvuorot niin, että osassa uima-asu on pakollinen ja osassa alastomuus sallittua.

### **4.4 Monikielisyys**

Hyeena ry:n tapahtumiin ovat tervetulleita myös kansainväliset opiskelijat, ja tämän vuoksi ohjelma ja opastus pyritään järjestämään myös englannin kielellä mahdollisuuksien mukaan. Esimerkiksi sitseillä vähintään etiketti käännetään myös englanniksi ja läsyyn lisätään joitakin englannin kielisiä lauluja.